

ಕನಕಪುರ ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ಕನಕಪುರ ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27523616

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802861

ಇ-ಮೇಲ್- kpuraruralrmn@ksp.gov.in

ಕ್ರ. ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು.	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ.	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿ.ಎಸ್.ಎನ್.ಎಲ್. ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
01	01	ಭತ್ರ, ವರಗೇರಹಳ್ಳಿ, ಅಗ್ರಹಾರ, ರಾಯಸಂದ್ರ, ಸಂಪನದೊಡ್ಡಿ, ಕುರೀಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಜಂಪಾಲೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ,	ಕು. ಹೇಮ. ಕೆ.ಜೆ. ಮ.ಪಿ.ಸಿ. 770	9591817634 8277961750	ಶ್ರೀ ರುದ್ರಪ್ಪ. ಎ.ಎಸ್.ಐ. ಮೊ,ನಂ. 9980199046
02	02	ತೊಪ್ಪಗನಹಳ್ಳಿ, ಬಸವನ ಬನ್ನಿಕುವೆ, ಹಸ್ತಿನಾಪುರ, ಪಿ. ರಾಂಪುರ, ಮಾದೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಗುಲ್ ಷನ್. ಪಿ.ಸಿ 602	7760081787 8277961751	ಶ್ರೀ ರುದ್ರಪ್ಪ. ಎ.ಎಸ್.ಐ. ಮೊ,ನಂ. 9980199046
03	03	ತಾಮಸಂದ್ರ, ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ, ದೊಂಬರದೊಡ್ಡಿ, ತಿಗಳರಹಳ್ಳಿ, ವಡ್ಡರದೊಡ್ಡಿ.	ಶ್ರೀ ಮಧು. ಸಿ.ಪಿ. ಪಿ.ಸಿ, 725	6360794353 8277961752	ಶ್ರೀ ರುದ್ರಪ್ಪ. ಎ.ಎಸ್.ಐ. ಮೊ,ನಂ. 9980199046
04	04	ಅರಳಾಳುಸಂದ್ರ, ಅಂಜನಾಪುರ, ಹುಚ್ಚೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಗೋಪಸಂದ್ರ, ತುಂಗಣಿ, ಗಿರೀಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ರಮೇಶ. ಜಿ.ಆರ್. ಪಿ.ಸಿ. 145	9844322116 8277961753	ಶ್ರೀ ರುದ್ರಪ್ಪ. ಎ.ಎಸ್.ಐ. ಮೊ,ನಂ. 9980199046
05	05	ಬೂದಿಗುವೆ, ಅನಮಾನಹಳ್ಳಿ, ಆಡನಕುವೆ, ಬಂಡೆ, ಅಜ್ಜೇಗೌಡನ ವಲಸೆ, ದುನ್ನಸಂದ್ರ.	ಶ್ರೀ ಪುನೀತ್ ಕುಮಾರ್. ಪಿ.ಸಿ. 750	8792693891 8277961754	ಶ್ರೀ ರುದ್ರಪ್ಪ. ಎ.ಎಸ್.ಐ. ಮೊ,ನಂ. 9980199046
06	06	ಜೋಡಿಬಾಚಹಳ್ಳಿ, ಯರೇನಹಳ್ಳಿ, ಮಾವತ್ತೂರು,	ಕು. ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ. ಮಪಿಸಿ	9902949572	ಶ್ರೀ ರುದ್ರಪ್ಪ. ಎ.ಎಸ್.ಐ.

		ಅಳ್ಳಿಕೆರೆದೊಡ್ಡಿ, ಹೊಸಹಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ, ಗೌಡಹಳ್ಳಿ.	768	-	ಮೊ,ನಂ. 9980199046
07	07	ಕಡುವೆಕೆರೆದೊಡ್ಡಿ, ಚಾಕನಹಳ್ಳಿ, ಸುಂಟರ ದೊಡ್ಡಿ, ಮುತ್ತರಾಯನದೊಡ್ಡಿ, ಜವನಮ್ಮನದೊಡ್ಡಿ, ಬರಡನಹಳ್ಳಿ, ಉಪ್ಪುಕೆರೆದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ನಿಂಗರಾಜು. ಪಿ.ಸಿ. 706	8747088613 8277961755	ಶ್ರೀ ರುದ್ರಪ್ಪ. ಎ.ಎಸ್.ಐ. ಮೊ,ನಂ. 9980199046
08	08	ವಿರುಪಸಂದ್ರ, ಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರ, ಚೇರಣಕುವೆ, ದ್ಯಾಪೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಕೆರಳಾಳುಸಂದ್ರ,	ಶ್ರೀ ಕೊಟ್ಟೇಶ್ ಐನಳ್ಳಿ, ಪಿ.ಸಿ. 616	9743937260 8277961756	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 7019148780
09	09	ಅರಳಾಳು, ಚೌಕಸಂದ್ರ, ಟಿ. ಬೇಕುವೆ, ತಿಗಳರಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ತೇರಿನದೊಡ್ಡಿ, ಹುಲಿಬಲೆ,	ಶ್ರೀ ಉಮೇಶ್. ಹೆಚ್.ಸಿ. 385	9986843346 8277961757	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 7019148780
10	10	ಕೂನೂರು, ಸಿದ್ದೇಶ್ವರದೊಡ್ಡಿ, ಬೆಟ್ಟೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಕರಿರಾಯರ ದೊಡ್ಡಿ, ಮಾದಪ್ಪನ ದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ. ಆರ್. ಹೆಚ್.ಸಿ. 291	9880479187 -	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 7019148780
11	11	ಅಂಕಚಾರಿದೊಡ್ಡಿ, ಶ್ರೀನಿವಾಸನಹಳ್ಳಿ, ಮುನೇಶ್ವರನದೊಡ್ಡಿ, ಚಿಕ್ಕಬೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ, ದೊಡ್ಡಬೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ, ಗೊಲ್ಲಹಳ್ಳಿ,	ಶ್ರೀ ಶಿವಶಂಕರ. ಹೆಚ್.ಸಿ. 236	9886037989 8277961758	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 7019148780
12	12	ನಾರಾಯಣಪುರ, ಕಲ್ಪರೆದೊಡ್ಡಿ, ಡಾಕ್ಟರದೊಡ್ಡಿ, ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ, ನಿಡಗಲ್ಲು, ಜೋಗಮಾನಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಹನುಮಂತನಗರ.	ಶ್ರೀ ಬಾಲನಾಯ್ಕ. ಹೆಚ್.ಸಿ. 199	9632858709 -	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 7019148780
13	13	ಶಿವನಹಳ್ಳಿ, ಕಾಳೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಶೀಗೇಕೋಟೆ, ಅಣಜವಾಡಿ, ತೆಂಗಿನಮರದೊಡ್ಡಿ, ಗಡಸಹಳ್ಳಿ.	ಶ್ರೀ ಧನಂಜಯ್. ಹೆಚ್.ಸಿ. 309	9901412992 8277961764	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 7019148780
14	14	ಬಿ.ಎಸ್. ದೊಡ್ಡಿ, ಬೇವಿನಮರದೊಡ್ಡಿ, ಗಂಗಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ, ಹೊಸದೊಡ್ಡಿ, ಹೊರಳುಗಲ್ಲು, ಹೊಸಕೆರೆದೊಡ್ಡಿ.	ಶ್ರೀ ಪದ್ಮ ಶಂಕರ. ಹೆಚ್.ಸಿ. 151	9964651999 8277961765	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 7019148780
15	15	ದೊಡ್ಡತಾಂಡ್ಯ, ಕಂಚಿಕಾಳನದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಯೋಗೀಶ್. ಹೆಚ್.ಸಿ.	9980697560	ಶ್ರೀ ಬಾಲಕೃಷ್ಣರಾವ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ.

		ತುಳಸಿದೊಡ್ಡಿ, ಹನುಮನಹಳ್ಳಿ, ರಾಮನಹಳ್ಳಿ, ಮಂಚನದೊಡ್ಡಿ,(ಲಂಬಾಣಿ ತಾಂಡ್ಯ)	213	8277961766	9972173529
16	16	ಗುರಿಕಾರದೊಡ್ಡಿ, ಕೂತಗಾನಹಳ್ಳಿ, ಕುಂಬಾರದೊಡ್ಡಿ, ಇಲಿಗರ ಕಾಲೋನಿ, ರಾಚಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ವಿಶ್ವನಾಥ. ಹೆಚ್.ಸಿ. 334	9945620915 -	ಶ್ರೀ ಬಾಲಕೃಷ್ಣರಾವ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 9972173529
17	17	ಹೊಸಕೋಟೆ, ಬಂಡೆಬಸಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ, ಗೆಂಡೆಕೆರೆ, ಹುಣಸೆಮರದೊಡ್ಡಿ, ಮಾಳಿಗೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ.	ಶ್ರೀ ಶೇಖಪ್ಪ ಪಾಟೀಲ. ಪಿ.ಸಿ. 776	7760373018 8277961767	ಶ್ರೀ ಬಾಲಕೃಷ್ಣರಾವ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 9972173529
18	18	ಗಾಣಾಳು, ದೊಳ್ಳಹಳ್ಳಿ, ಅಳ್ಳಿಮಾರನಹಳ್ಳಿ, ಆಲಿಸಾಬರದೊಡ್ಡಿ, ತಿಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಚಿಕ್ಕಮುದವಾಡಿ.	ಶ್ರೀ ಬಲರಾಮು. ಹೆಚ್.ಸಿ. 374	8431585895 8277961768	ಶ್ರೀ ಬಾಲಕೃಷ್ಣರಾವ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 9972173529
19	19	ಸಂಕ್ರಾಂತಿ ತಾಂಡ್ಯ, ಅಳ್ಳಿಗುಡ್ಡೆ ತಾಂಡ್ಯ, ಕೆಬ್ಬೆದೊಡ್ಡಿ, ಬಾಚಹಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ, ಅಣಜವಾಡಿ,	ಶ್ರೀ ಚಂದ್ರಕುಮಾರ್. ಹೆಚ್.ಸಿ. 275	9986838085 8277961769	ಶ್ರೀ ಬಾಲಕೃಷ್ಣರಾವ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 9972173529
20	20	ಚಿಕ್ಕೇನಹಳ್ಳಿ, ಕೆಂಬಾರ್ಲು, ಸಿಂಗಸಂದ್ರ, ವೀರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಮತ್ತಿಕುಂಟೆ, ಹರಿಪುರ.	ಶ್ರೀ ಪ್ರದೀಪ್ ಕುಮಾರ್, ಪಿ.ಸಿ. 105	9902098652 827796175	ಶ್ರೀ ಬಾಲಕೃಷ್ಣರಾವ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 9972173529
21	21	ಹೊಸಹೊನಗನದೊಡ್ಡಿ, ಕೆರೆಮೇಗಳದೊಡ್ಡಿ, ಹಳೆ ಹೊನಗನದೊಡ್ಡಿ, ಬೇವುದೊಡ್ಡಿ, ಬಸವನದೊಡ್ಡಿ, ಜವರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಚನ್ನರಾಜ ನಾಯ್ಕ, ಸಿಪಿಸಿ 570	9663124088 8277961770	ಶ್ರೀ ಬಾಲಕೃಷ್ಣರಾವ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 9972173529
22	22	ಉದಾರಹಳ್ಳಿ, ಮುರಕಣಿ, ಸೋಮದ್ಯಾಪನಹಳ್ಳಿ, ಮಲ್ಲಪ್ಪನಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಮುರಡಿ ಹೊಸಹಳ್ಳಿ,	ಶ್ರೀ ಶೇಖಪ್ಪ ನಾಯ್ಕ. ಪಿ.ಸಿ. 642	9740171773 -	ಶ್ರೀ ರಾಮಕೃಷ್ಣರಾವ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 9972173529
23	23	ಹೆಚ್. ಕೊತ್ತನೂರು, ಲಿಂಗೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಬಸವನಹಳ್ಳಿ, ಬಿ. ಕೊತ್ತನೂರು, ಸಿದ್ದಾಪುರ, ಬ್ಯಾಲಾಳು.	ಶ್ರೀ ಮನು. ಡಿ.ಎಸ್. ಪಿ.ಸಿ 127	8884680047 8277961771	ಶ್ರೀ ರಾಮಕೃಷ್ಣರಾವ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 9972173529

24	24	ಎ.ಕೆ. ದೊಡ್ಡಿ, ಮೇದರದೊಡ್ಡಿ, ತಿಮ್ಮೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ವಾಡೆದೊಡ್ಡಿ, ಮಾಯಿಗಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಶಂಕರನಾಯ್ಕ. ಪಿ.ಸಿ. 142	9535701284 -	ಶ್ರೀ ರಾಮಕೃಷ್ಣರಾವ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 9972173529
25	25	ದಿಂಬದಹಳ್ಳಿ, ಕುಂತಿಕಲ್ ದೊಡ್ಡಿ, ಕೋನಮಾನಹಳ್ಳಿ, ಬಂಡಿಗಾನಹಳ್ಳಿ,	ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ. ಪಿ.ಸಿ. 555	8951185475 8277961772	ಶ್ರೀ ರಾಮಕೃಷ್ಣರಾವ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 9972173529
26	26	ಗೂಗಾರೆದೊಡ್ಡಿ, ಆರುತಿಪಾಳ್ಯ, ಅರಟಬಲೆ, ಲಿಂಗೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಅಂಗರಹಳ್ಳಿ,	ಶ್ರೀ ಜಯಣ್ಣ. ಪಿ.ಸಿ. 591	6362966798 -	ಶ್ರೀ ರಾಮಕೃಷ್ಣರಾವ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 9972173529
27	27	ಚಿಕ್ಕಕಲ್ಲುಬಾಳು, ಭದ್ರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ದೊಡ್ಡಕಲ್ಲುಬಾಳು, ಸಿದ್ದೇನಹಳ್ಳಿ, ಪಿಚ್ಚನಕೆರೆ,	ಶ್ರೀ ಕೇಶವಪೂಜಾರಿ. ಪಿ.ಸಿ. 640	9483266723 8277961773	ಶ್ರೀ ರಾಮಕೃಷ್ಣರಾವ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 9972173529
28	28	ದೊಂಬರದೊಡ್ಡಿ, ದೇವರಗೊಲ್ಲಹಳ್ಳಿ, ಕೊಟ್ಟಗಾಳು, ಬೆಳಗುಳಿ, ದೊಡ್ಡಮುದವಾಡಿ,	ಶ್ರೀ ಹನುಮಂತಯ್ಯ. ಟಿ. ಆರ್. ಹೆಚ್.ಸಿ. 211	9845935027 8277961774	ಶ್ರೀ ರಾಮಕೃಷ್ಣರಾವ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ. 9972173529

KANKAPAURA RURAL POLICE STATION BEAT DETAILS**SATION NAME: KANKAPAURA RURAL POLICE STATION****TELEPHONE NUMBER : 080-27523616****PSI MOBILE NO. 9480802861****E-MAIL ID- kpuraruralrmn@ksp.gov.in**

SL NO	BEAT NO	VILLAGE/AREA NAME	BEAT STAFF NAME AND METAL NO	MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER	BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER
01	01	CHATHRA,VARGERAHALLI,AGRAHARA, RAYA SANDRA,SAMPANADODDI,KURIGOWDANA DODDI, JAMPALEGOWDANA DODDI,	KUMARI, HEMA. K.J. WPC-770	9591817634 8277961750	SRI RUDRAPPASIA M. NO. 9980199046
02	02	TOPPAGANHALLI, BASAVANA BANNIKUPPE, HASTHINAPURA,P.RAMPURA.MADEGOWDANA DODDI,	SRI, GULSON. PC-602	7760081787 8277961751	SRI RUDRAPPASIA M. NO. 9980199046
03	03	TAMASADRA,KALLAHALLI,DOMBARADODDI, THIGALARAHALLI, VADDARA DODDI,	SRI, MADHU. CP. PC- 725	6360794353 8277961752	SRI RUDRAPPASIA M. NO. 9980199046
04	04	ARALALUSANDRA,ANJANAPURA,HUCHEGOWDANA DODDI, GOPASANDRA, TUNGANI, GIRIGOWDANA DODDI,	SRI. RAMESHA. G.R. PC 145	9844322116 8277961753	SRI RUDRAPPASIA M. NO. 9980199046
05	05	BUDIGUPPE,ANAMANHALLI, ADANAKUPPE, BANDE, AJJEGOWDANA VALASE, DUNNASANDRA,	SRI. PUNITH KUMAR. PC 750	8792693891 8277961754	SRI RUDRAPPASIA M. NO. 9980199046
06	06	JODIBACHAHALLI, YARENAHALLI, MAVATHUR, ALLIKEREDODDI, HOSAHALLI DODDI, GOWDAHALLI,	KMARI, MAHALAKSHMI WPC 768	9902949572 -	SRI RUDRAPPASIA M. NO. 9980199046
07	07	KADAVEKERE DODDI, CHAKANAHALLI, SUNTARA DODDI, MUTHARAYARA DODDI, JAVANAMMANA DODDI, BARADANAHALLI, UPPUKERE DODDI,	SRI. NINGARAJU. PC 706	8747088613 8277961755	SRI RUDRAPPASIA M. NO. 9980199046

08	08	VIRUPASANDRA, LAKSHMIPURA, CHEERANAKUPPE, DYAPEGOWDANA DODDI, KERALALUSANDRA.	SRI. KOTRESH INALLI, PC 616	9743937260 8277961756	SRI. JAYARAM. A.S.I. 7019148780
09	09	ARALALU, CHOWKASANDRA, T. BEKUPPE, THIGALARA HOSAHALLI, TERENA DODDI, HULIBELE,	SRI. UMESH. HC-385	9986843346 8277961757	SRI. JAYARAM. A.S.I. 7019148780
10	10	KUNUR, SIDESHWARANA DODDI, BETTEGOWDANA DODDI, KARIRAYARA DODDI, MADAPPANA DODDI,	SRI. REVANNA. R. HC-291	9880479187 -	SRI. JAYARAM. A.S.I. 7019148780
11	11	ANKARCHARI DODDI, SRINIVASANA HALLI, MUNESHWARARA DODDI, CHIKKA BETTAHALLI, DODDA BETTA HALLI, GOLLA HALLI.	SRI. SHIVASHANKAR. HC-236	9886037989 8277961758	SRI. JAYARAM. A.S.I. 7019148780
12	12	NARAYANAPURA, KALKERE DODDI, DHAKTAR DODDI, GOLLARA DODDI, NIDAGALLU, JOGAMANA HOSAHALLI, HANUMANTHA NAGARA	SRI. BALANAİK. HC-199	9632858709 -	SRI. JAYARAM. A.S.I. 7019148780
13	13	SHIVANAHALLI, KALEGOWDANA DODDI, SEGEKOTE, ANAJAVADI, TENGINAMARA DODDI, GADASAHALLI,	SRI. DHANANJA. HC-309	9901412992 8277961764	SRI. JAYARAM. A.S.I. 7019148780
14	14	B.S. DODDI, BEVINA MARA DODDI, GANGAYANA DODDI, HOSA DODDI, HORALUGALLU, HOSAKERE DODDI.	SRI. PADMA SHANKAR. HC-151	9964651999 8277961765	SRI. JAYARAM. A.S.I. 7019148780
15	15	DODDA TANDYA, KANCHIKALANA DODDI, TULASI DODDI, HANUMANAHALLI, RAMANA HALLI, MANCHANA DODDI,	SRI. YOGESH. HC-213	9980697560 8277961766	SRI. BALAKRISHNA RAO. 9972173529
16	16	GURIKARA DODDI, KUTHAGANA HALLI, KUMBARA DODDI, ERULIGARA COLONY, RACHAYANA DODDI.	SRI. VISHWANATH. HC-334	9945620915 -	SRI. BALAKRISHNA RAO. 9972173529
17	17	HOSAKOTE, BANDE BASAPPANA DODDI, GENDEKERE, HUNASEMARA DODDI, MALIGE GOWDANA DODDI,	SRI. SHEKAPPA PATIL. PC - 776	7760373018 8277961767	SRI. BALAKRISHNA RAO. 9972173529
18	18	GANALU, DOLLA HALLI, ALLIMARANA HALLI, ALI SABARA DODDI, THIMMASANDRA , CHIKKA MUDAVADI,	SRI. BALARAM. HC-374	8431585895 8277961768	SRI. BALAKRISHNA RAO. 9972173529
19	19	SHANKRANTI TANDYA, ALLIGUDDE TANDYA, KEBBE DODDI, BHACHALLI DODDDI, ANAJAVADI DODDI,	SRI. CHANDRA KUMAR. HC-275	9986838085 8277961769	SRI. BALAKRISHNA RAO. 9972173529
20	20	CHIKKENAHALLI, KEBARLU, SINGASANDRA, VEEREGOWDANA DODDI, MATHIKUNTE, HARIPURA.	SRI. PRADEEP KUMAR. PC-105	9902098652	SRI. BALAKRISHNA RAO.

				827796175	9972173529
21	21	HOSAHONAGANA DODDI, KEREMEGALA DODDI, HALEHONAGANA DODDI, BEVU DODDI, BASAVANA DODDI, JAVAREGOWDAN DODDI.	SRI. CHANNARAJ NAIK. PC 570	9663124088 8277961770	SRI. BALAKRISHNA RAO. 9972173529
22	22	UDARAHALLI, MURAKANI, SOMEDYAPANAHALLI, MALLAPPANA HOSAHALLI, MURADI HOSA HALLI,	SRI. SHEKAPPA NAIK. PC 642	9740171773 -	SRI. RAMAKRISHNA RAO. 9972173529
23	23	H. KOTHANUR, LINGEGOWDANA DODDI, BASAVANA HALLI, B. KOTHA NUR, SIDHAPURA. BYALALU.	SRI. MANU. D.S. PC-127	8884680047 8277961771	SRI. RAMAKRISHNA RAO. 9972173529
24	24	A.K. DODDI, MEDARA DODDI, THIMMEGOWDANA DODDI, VADE DODDDI, MAYIGAYANA DODDI,	SRI. SHANKAR NAIK. PC 142	9535701284 -	SRI. RAMAKRISHNA RAO. 9972173529
25	25	DIMABADA HALLI, KUNTHIKAL DODDI, KONAMANA HALLI, BANDIGANA HALLI,	SRI. SURESHA. PC 555	8951185475 8277961772	SRI. RAMAKRISHNA RAO. 9972173529
26	26	GUGARE DODDI, ARUTHI PALYA, ARATA BALE, LINGEGOWDANA DODDI, ANAGARAHALLI,	SRI. JAYANNA . PC 591	6362966798 -	SRI. RAMAKRISHNA RAO. 9972173529
27	27	CHIKKA KALUBALU, BHADREGOWDANA DODDI, DODDA KALBALU, SIDHENA HALLI, PICHANAKERE.	SRI. KESAPPA PUJARI. PC 640	9483266723 8277961773	SRI. RAMAKRISHNA RAO. 9972173529
28	28	DOMBARA DODDI, DEVARA GOLLA HALLI, KOTTAGALU, BELAGULI, DODDA MUDAVADI	SRI. HANUMANTHAIHA. HC -211	9845935027 8277961774	SRI. RAMAKRISHNA RAO. 9972173529